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سردار حسینی عنوان کرد
۲۰۱ میلیون تردد جاده ای در یک هفته

رئیس پلیس راهور فراجا از افزایش قابل توجه 
حجم تردد در جاده های کشور به ویژه در مسیرهای 
منتهی به استان های شمالی و خراسان رضوی خبر 

داد.
به گزارش مهر، سردار سید تیمور حسینی گفت: 
از ۱۰ شهریور تا ساعت ۹ صبح جمعه ۱۶ شهریور 
به  افزایش ۸ درصدی تردد نسبت  ۱۴۰۳، شاهد 
روزهای عادی بوده ایم و این میزان به بیش از ۲۰۱ 

میلیون تردد رسیده است.
وی افزود: با توجه به افزایش تقاضا برای سفر در 
ایام تعطیلات، استان های شمالی کشور همچون 
مازندران، گیلان و خراسان رضوی بیشترین حجم 
در  حال،  این  با  کردند،  تجربه  را  خودرو  ورودی 
روزهای اخیر و با پایان یافتن ایام سوگواری، موج 

بازگشت مسافران به شهرها آغاز شده است.
این مقام ارشد انتظامی اظهار داشت: بر اساس 
خودرو  هزار   ۹۰ حدود  همچنان  آمارها،  آخرین 
 ۳۰ و  گیلان  در  خودرو  هزار   ۶۰ مازندران،  در 
هزار خودرو در خراسان رضوی نسبت به تعداد 
خودروهای ورودی باقی مانده اند، این حجم بالای 
برخی  در  سنگین  ترافیک  ایجاد  موجب  تردد، 
پلیس  رئیس  است.  شده  مواصلاتی  محورهای 
وجود  با  حال،  عین  در  کرد:  تاکید  فراجا  راهور 
تصادفات  آمار  خوشبختانه  تردد،  حجم  افزایش 
نسبت به هفته گذشته کاهش قابل توجهی داشته 
است. بر اساس آمار رسمی پلیس راهور، شاهد ۱۹ 
درصد کاهش در مجموع تصادفات بوده ایم که این 
کاهش به ترتیب ۱۶ درصد در آمار جانباختگان، 
۴۶ درصد در تصادفات جرحی و خسارتی مشاهده 
به  گفت:  ادامه  در  حسینی  سردار  است.  شده 
از  جلوگیری  و  سنگین  ترافیک  مدیریت  منظور 
بروز حوادث احتمالی، پلیس راهور اقدام به اعمال 
محدودیت های ترافیکی در برخی محورهای پرتردد 
کرده است، از جمله این محدودیت ها می توان به 
یک طرفه شدن جاده چالوس و آزادراه تهران-شمال 
از شمال به جنوب اشاره کرد که از ساعات اولیه 
صبح امروز آغاز شده و تا تخلیه کامل ترافیک ادامه 
خواهد داشت، همچنین، برای افزایش ایمنی تردد 
خودروهای شخصی، از ورود کامیون ها و تریلرها به 
محورهای هراز، فیروزکوه، جاده قدیم قزوین-رشت، 
آستارا و اردبیل تا پایان شب ممانعت شده است. 
سردار حسینی ضمن تشکر از همکاری شهروندان 
در رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، از رانندگان 
خواست تا با صبر و حوصله و رعایت فاصله طولی 

مناسب، به سفر خود ادامه دهند.
وی همچنین توصیه کرد که پیش از سفر، از 
برنامه ریزی  و  راه ها مطلع شده  آخرین وضعیت 

دقیق تری برای سفر خود داشته باشند.
پلیس راهور با تاکید بر اهمیت اطلاع رسانی دقیق 
و به موقع، از شهروندان خواست تا اخبار مربوط 
به وضعیت راه ها را از طریق رسانه های رسمی و 

کانال های ارتباطی پلیس دنبال کنند.

یک ششم مساحت جنگل های 
زاگرس نابود شد

از ابتدای سال تا اول مرداد بیش از ۱۸ هزار هکتار 
از جنگل های ایران دچار حریق شده که ۹۹ درصد 

آن ها در جنگل های زاگرس بوده
از جنگل های  به گزارش تجارت نیوز، ۱۱ نقطه 
لرستان همزمان در حال سوختن هستند، وزش 
باد هر لحظه گستره آتش  را بیشتر کرده و اطفا 
مدیرکل  را  این  است،  کرده  مواجه  مشکل  با  را 

منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان امروز می گوید.
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی لرستان ۶ 
تیرماه گفته که آتش سوزی در جنگل های استان 
۲۵۵ درصد نسبت به سال قبل بیشتر شده و از 

مرز ۳ هزار هکتار عبور کرده است.
هزار   ۱۸ از  بیش  مرداد  اول  تا  سال  ابتدای  از 
شده  حریق  دچار  ایران  جنگل های  از  هکتار 
زاگرس  جنگل های  در  آن ها  درصد   ۹۹ که 
جنگل های  از  زیادی  بخش هایی  امسال  بوده، 
ایلام،  لرستان،  کهگیلویه وبویراحمد،  خوزستان، 
فارس،  گلستان،  گیلان،  کرمانشاه،  کردستان، 
سیستان وبلوچستان، اصفهان، و همدان در آتش 

سوختند.
در سال های اخیر یک ششم مساحت جنگل های 
زاگرس به علت های مختلفی همچون زغال گیری، 
خشکسالی،  سدسازی،  بلوط،  جوانه خوار  آفت 
برداشت گیاهان دارویی و نفوذ ریزگردها از بین 
رفته  و زندگی برخی از گونه های حیات وحش مانند 

سنجاب ایرانی نیز به خطر افتاده است.

اسامی فرآورده های آرایشی 
غیرمجاز

اسامی  دارو  و  غذا  سازمان  عمومی  روابط 
فرآورده آرایشی غیرمجاز را اعلام کرد.

ایلنا، روابط عمومی سازمان غذا  به گزارش  
تجاری  نام  با  پاک کن  آرایش  دارو، محلول  و 
تجاری  نام  با  ادوپرفیوم  محصول   ،RACO
فرآورده های  انواع  دی،  هپی   Happy Day
کننده  کنترل  ژل  جمله  از  پوست  از  مراقبت 
چربی صورت و شوینده صورت  با نام تجاری 

NEUTROGENA را غیر مجاز معرفی کرد.
بنا بر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو 
همچنین محصولات بالم مرطوب کننده و محافظ 
لب با نام تجاریBYPHASSE، سرم ضدآکنه با 
نام تجاریLINDA، سرم لیفت کننده پوست با 

نام تجاری BYPHASSEغیر مجاز می باشند.
روابط عمومی سازمان غذا و دارو با اعلام اینکه 
سطح عرضه در تیررس نظارتهای همیشگی سازمان 
حفظ  برای  خواست  مردم  از  ست  دارو  و  غذا 
با محصولات  مواجه  در صورت  جامعه  سلامت 
نامبرده موضوع را به معاونت های غذا و داروی 

دانشگاههای علوم پزشکی اطلاع دهند.

اسکندر مومنی در دیدار با آیت الله دژکام نماینده ولی 
فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز گفت: مقابله 
با آسیب های اجتماعی از جمله وظایف اصلی وزارت 
کشور است که سال گذشته نیز معاونت مربوط به این 

موضوع تبدیل به سازمان شده است.
آسیب های  افزود:  کشور  وزیر  ایلنا،  گزارش  به 
اجتماعی شاید در لحظه به چشم نیاید، اما به مرور 
زمان ضربه سختی را به تمام حوزه ها در کشور خواهد 
زد لذا باید توجه به رفع این آسیب ها را مدنظر قرار داد.

وی با یادآوری اینکه آسیب های اجتماعی یک موضوع 
بین بخشی است، گفت: کارهای اصلی برای مقابله 
با آسیب های اجتماعی باید برای مردم آگاهی بخش و 

ایجابی باشد.
مؤمنی بر ضرورت تدوین برنامه مشخص و مدون با 
استفاده حداکثری از ظرفیت ها در این حوزه تأکید کرد 
و افزود: در این حوزه با برنامه پیش خواهیم رفت تا 
بتوانیم موضوع آسیب های اجتماعی را ساماندهی کنیم.

وزیر کشور همچنین به برنامه هفتم پیشرفت کشور 
در حوزه آسیب های اجتماعی اشاره کرد و گفت: برنامه 
هفتم توسعه در حوزه آسیب های اجتماعی چند تکلیف 
را مشخص کرده که یکی از آنها ساماندهی اتباع خارجی 
است که با موضوع آسیب های اجتماعی هم درتنیده 

است.
وی با بیان اینکه کشور توان پذیرش این همه مسافر 
و میهمان را ندارد، افزود: حتی یک خانه هم گنجایشی 
برای پذیرش میهمان دارد و بیش از ظرفیت آن، هم 
صاحب خانه و هم میهمان را آزرده می کند، بنابراین در 
اسرع وقت اتباع غیرمجاز را طرد می کنیم، زیرا وجود 
ایجاد مشکلات،  بر  باعث شده علاوه  غیرمجاز  اتباع 
افراد گرفته  این  فرصت های شغلی زیادی هم توسط 
شود که این مسئله در بازدید امروز از محله سنگ سیاه 

شیراز به خوبی مشهود بود.
به  عمل  ما  کلان  کرد: سیاست  تأکید  کشور  وزیر 
چشم اندازهای رهبری، قانون اساسی و اجرای برنامه 

هفتم توسعه است تا بتوانیم به موفقیت دست یابیم.
مومنی با اشاره به نقش فارس در حوزه های مختلف 
گفت: فارس دارای جایگاه ویژه ای در کشور است و 
دولت نیز تلاش می کند تا در حد توان خود به همه 

استان ها از جمله فارس کمک کند.
وزیر کشور با بیان اینکه دولت بر ضرورت وفاق و 
دارد،  تأکید  خود  جلسات  تمام  در  ملی  همبستگی 
افزود: رئیس جمهور معتقد است که باید همه مردم 
و تفکرات مختلف در اداره کشور نقش داشته باشند، 
زیرا بر ضرورت رعایت عدالت تأکید دارد لذا همه باید 

در برنامه ریزی و ایجاد فرصت های برابر تلاش کنیم.
همه باید تلاش کنند تا موفقیت خوبی برای مجموعه 

دولت چهاردهم رقم بخورد
آیت الله دژکام؛ نماینده ولی فقیه در استان فارس 
و امام جمعه شیراز نیز با اشاره به بیانات مقام معظم 

رهبری که فرمودند موفقیت این دولت موفقیت نظام 
است، گفت: امروز همه باید تلاش کنند تا موفقیت 
خوبی برای مجموعه دولت چهاردهم در راستای اهداف 
نظام و خواسته های مقام معظم رهبری رقم بخورد و 
در پایان کار دولت دشمنان احساس کنند که عقب 
رانده شده اند و عزت و عظمت ملی ما افزایش پیدا کند.

و  کرد  اشاره  مدیریت  ثبات  به  شیراز  جمعه  امام 
افزود: برای پیشبرد کارهای برنامه هفتم توسعه به نظر 
می رسد که باید یک ثبات در مدیریت داشته باشیم تا 
بتوانیم اهداف را جلو ببریم و تا یک دلیل قطعی برای 
جابه جایی وجود نداشته باشد شاید تغییر مدیریت فقط 

عقب انداختن اجرای برنامه باشد.
آیت الله دژکام بیان کرد: مسائل اجتماعی کشور که 
به نوعی زیرمجموعه کار وزارت کشور قرار دارد دچار 

حساسیت ها و حتی بحران هایی است.
رهبری  توصیه  به  خبرگان  مجلس  در  افزود:  وی 
کمیته اندیشه ورز خبرگان شکل گرفته است تا مسائل 
که  بازخوردی  و  از حیث سیاست گذاری  را  اجتماعی 
سیاست ها از متن جامعه دارد بررسی کند و در صورت 
نیاز اصلاح مسئله سیاست گذاری ها انجام شود، از این 
رو تبادل اطلاعات و ارتباط بین مجلس خبرگان رهبری 

و وزارت کشور می تواند مثمر باشد.

وزیر کشور خبر داد

ع وقت اخراج اتباع بیگانه غیرمجاز در اسر
وزیر کشور گفت: در اسرع وقت اتباع غیرمجاز را طرد می کنیم، زیرا وجود اتباع غیرمجاز باعث شده علاوه بر ایجاد برخی مشکلات، فرصت های شغلی 

زیادی هم توسط این افراد گرفته شود.

مؤمنی بر 
ضرورت تدوین 

برنامه مشخص و 
مدون با استفاده 

حداکثری از 
ظرفیت ها در 

این حوزه تأکید 
کرد و افزود: 
در این حوزه 

با برنامه پیش 
خواهیم رفت تا 
بتوانیم موضوع 

آسیب های 
اجتماعی را 

ساماندهی کنیم

تعطیلات شهریور و کاهش مراجعه تهرانی ها برای اهدای خون
مدیرکل انتقال خون استان تهران با ابراز نگرانی از آنچه که »استمرار روند کاهش مراجعه برای اهدای خون« خواند، 
گفت: در حال حاضر، میزان مراجعه برای اهدای خون کم است و همین موضوع خطر کاهش میزان ذخایر خونی را 

به دنبال خواهد داشت.
دکتر سید منتظر شبرّ در گفت وگو با ایسنا، ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: اگر روند کنونی مراجعه برای اهدای 
خون ادامه دار باشد، شاید ذخایر خونی طی هفته آتی دچار مشکل شود. البته پیش بینی ها نیز حاکی از آن بود 
که شرکت کنندگان در مراسم راهپیمایی اربعین ممکن است به دلیل ضعف یا بیماری های تنفسی احتمالی، پس 
از بازگشت از سفر امکان اهدای خون نداشته باشند.  وی با اشاره به پروتکل های سازمان انتقال خون جهت اهدای 
خون توضیح داد: اداره کل انتقال خون استان تهران برمبنای پروتکل های تعریف  شده، از مبتلایان به بیماری های 

تنفسی، خونگیری نخواهد داشت. علاوه بر پروتکل های سازمان انتقال خون، افراد مبتلا به بیماری های تنفسی به دلیل 
مشکلات جسمانی و ضعف نیز نمی توانند برای اهدای خون مراجعه  کنند. مدیرکل انتقال خون استان تهران با بیان 
اینکه تعطیلات شهریور ماه نیز مزید برعلت است و سبب کاهش مراجعه برای اهدای خون شده، افزود: تعطیلات 
هفته دوم شهریور ماه نیز مزید برعلت شده و سبب کاهش مراجعه برای اهدای خون شده است. پیش بینی می کنیم 
کاهش مراجعه برای اهدای خون تا هفته سوم شهریور ماه ادامه داشته باشد. شبرّ با بیان اینکه وضعیت فعلی ذخایر 
کنونی خون مناسب است، افزود: میزان ذخایر خونی به مدت دو هفته است؛ اگر کاهش مراجعه برای اهدای خون 
ادامه داشته باشد میزان ذخایر خونی تحت تاثیر قرار می گیرد. اما در مجموع در حال حاضر، اهدای خون کم است و 

سبب کاهش ذخایر خونی می شود.

نهایی  اجلاسیه  برگزاری  از  بویراحمد  و  کهگیلویه  فتح  سپاه  جانشین 
دومین کنگره ملی شهدای استان با حضور سردار حسین سلامی فرمانده 

کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خبر داد.
سردار مصطفی مثنوی روز پنجشنبه ۱۵ شهریورماه ۱۴۰۳ در نشست 
خبری به مناسبت اجلاسیه نهایی دومین کنگره ملی ۲۰۰۰ شهید استان 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: اجلاسیه نهایی دومین کنگره ملی ۲۰۰۰شهید 
تا ۱۹ شهریورماه  این استان طی سه روز شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۱۷ 
۱۴۰۳ در بخش دهکده دفاع مقدسِ پارک مهرورزی شهر یاسوج برگزار 

می شود. 
در شب اول این کنگره ملی یعنی ۱۷ شهریور، برنامه فصل شیدایی با 
برنامه ها و کارهای هنری جدید به نمایش گذاشته می شود، شب دوم 
یعنی ۱۸ شهریور برنامه اجلاسیه نهایی با حضور سردار سلامی فرمانده 
و خانواده  ایثارگران  و جامعه  اقشار مختلف مردم  پاسداران،  کل سپاه 
شهدا، فرماندهان نظامی استانی و کشوری و مسئولان برگزار می شود 
و شب سوم ۱۹ شهریور با اجرای مجدد برنامه های هنری و فرهنگی و 
با گرامیداشت یاد و خاطر ۱۵۲۱ شهید تیپ ۴۸ فتح استان و در قالب 

اجلاسیه شهدای تیپ ۴۸ فتح برگزار می شود. 
وی اظهار کرد: در محدوده پارک مهرورزی تمام تمهیدات لازم، ترافیکی، 
امدادی و امنیتی برای حضور مردم در این کنگره اندیشیده شده است. با 
همکاری شهرداری یاسوج پارکینگ و پلی برای عبور و مرور مردم عزیز در 
خیابان ساحلی احداث شده و ورود و خروج اصلی به برنامه های دومین 
کنگره ملی شهدای استان از این خیابان خواهد بود و نیازی به ورود مردم 

از پارک مهرورزی نیست. 
جانشین فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: 
چهار اجلاسیه شهدای گمنام، اجلاسیه شهدای دانش آموز و فرهنگی، 
ملی  کنگره  از  پس  زن  شهید   ۶ اجلاسیه  و  دانشجو  شهدای  اجلاسیه 

شهدای استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار می شود. 
مثنوی تصریح کرد: ۲۵ کمیته، ۶ کارگروه و ۳۷ هسته کارشناسی برای 
برگزاری این کنگره تشکیل شده و فعالیت داشتند. ۳۷۰۰جلسه در زمینه 

کنگره برگزار شد. 
وی ادامه داد: صدا و سیما و اصحاب رسانه و خبرگزاری ها استان در 
قالب کمیته رسانه و روابط عمومی در راستای برگزاری دومین کنگره ملی 

۲۰۰۰شهید استان نقش موثر و تلاش مطلوب و قابل تقدیری داشتند. 
جانشین فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد تبلیغ، نشر و 
تبیین فرهنگ ایثار و شهادت و فرهنگ دفاع مقدس، ارایه الگوی عملی 
ایثارگری را از اهداف  و رفتاری از سیره و سبک زندگی جامعه شهدا و 
ملی  کنگره  دومین  مجموع  در  گفت:  و  کرد  عنوان  کنگره  این  برگزاری 
برگزار  تا کنون ۱۹ اجلاسیه  بوده که  شهدای استان دارای ۲۵ اجلاسیه 

شده است. 
مثنوی گفت: شما استقبال بی نظیر خانواده شهدا و ایثارگران و عموم 
مردم را از اجلاسیه های شهرستان های ما دیدید که این نشان از دلدادگی 

مردم ما به فرهنگ شهدا و ادامه راه آن ها است.  
وی افزود: چند اجلاسیه باقی مانده از اجلاسیه های ۲۵ گانه بعد از 
اجلاسیه نهایی در اواخر شهریور تا اواسط مهر در استان برگزار می شوند.
وی اظهار کرد: در راستای برگزاری این کنگره ۲۰۰ عنوان کتاب در حوزه 

ادبیات پایداری و دفاع مقدس تالیف و چاپ شده است. 
جانشین فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: در 
راستای برگزاری این کنگره سازماندهی و مستندسازی حماسه های استان 
کهگیلویه و بویراحمد انجام شد، مستند مشاهیر استان از جمله آیت الله 
ملک حسینی، امیراحمد تقوی و متقی کاشانی نیز ساخته شد و بازسازی 
تصاویر ۲۰۰۰ شهید استان کهگیلویه و بویراحمد و نصب آن ها در معابر 

و میادین مختلف انجام شده است. 
کرد:  عنوان  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  فتح  سپاه  فرمانده  جانشین 
۳۵۰۰ یادواره شهدا در قالب یادواره شهدای محله و اقشار مختلف در 
سطح استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شده. بانک اطلاعاتی در قالب 
مصاحبه، آثار و مستندسازی و... همه شهدای استان انجام شده است.

وی افزود: حداقل دو مرتبه از کلیه خانواده های شهدا استان سرکشی 
به عمل آمد و ضمن تکریم و تجلیل از آن ها، تابلو فرش های عکس شهدا 

به آن ها اهدا شد. 
مثنوی بیان کرد: در راستای دومین کنگره ملی شهدای استان برنامه 
فصل شیدایی در ۱۵ روز برگزار شد که این برنامه با استقبال بالایی از 
سوی اقشار مختلف مواجه شده و میانگین هر شب ۸ تا ۱۰ هزار نفر از 

این نمایش در شهر یاسوج بازدید می کردند. 
مثنوی در پایان گفت: آن چه تاکنون در برگزاری برنامه های مختلف 
دومین کنگره ملی شهدای استان اتفاق افتاده به لطف خدا و نیات خالصی 

بود که در همه سطوح در
استان وجود داشت و فضای مناسبی برای برگزاری این کنگره در سطح 

استان را ایجاد کرد. 
سردار مثنوی این کنگره را نتیجه تلاش و زحمات دوساله دست اندر 
راه  این  در  از همه کسانی که  و  دانست  کاران در بخش های مختلف 

خالصانه کمک کردند تقدیر و تشکر کرد.

جانشین سپاه فتح خبر داد
شمارش معکوس برگزاری بزرگترین رویداد فرهنگی در کهگیلویه و بویراحمد

مفقودی
بــرگ ســبز و ســندکمپانی ســواری سیستم:ســمند تیــپ: SOREN + EF7   مــدل: 
شاســی:  وشــماره   147H0699624 موتــور:  شــماره  بــه  ســفید  رنــگ:   1401
NAACS1HEXNF128921 بــه شــماره پــاک: ایــران 94_ 898 م 11 مفقــود گردیــده 

ــد.  ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس
قم

مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت احســان تیــپ: CDI 125 رنــگ: مشــکی مــدل: 1387 بــه شــماره 
موتــور: NMHCG200809218 وشــماره شاســی:  NBF***125E8712250بــه شــماره 

پــاک: ایــران 615_ 42564 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم

مفقودی
پــاک و کارت موتورســیکلت تیــزرو تیــپ: CGL125 رنــگ: قرمــز مــدل: 1389 بــه شــماره موتــور: 
FH156FMI*09C00022* وشــماره شاســی: NBB***125H8900100 بــه شــماره 

پــاک: ایــران 114_ 31795 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم

مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم: ســحر تیــپ: 150ccمــدل: 1393 رنــگ: قرمــز بــه شــماره 
موتــور: 0149N2G339386وشــماره تنــه: N2G***150C9311247بــه شــماره پــاک: 

ایــران 615_ 14848 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۰۷۲۹ مورخــه ۱۴۰۳/۴/۳۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ــای  ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالکان ــدران تصرف ــک چال ثبتــی حــوزه ثبــت مل
ــو  ــادره از ماک ــنامه ۹۵۳۶ ص ــماره شناس ــن بش ــد حس ــدم فرزن ــی اق ــت وحدت حج
در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۲۲۸۹۹.۲۴ مترمربــع پــلاک فرعــی از 
اصلــی واقــع در قریــه ارخاشــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای جلیــل محمــد زاده 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی: ۱۷۷۱۸۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۶/۱۳

بهرام سلطانی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۰۷۳۰ مورخــه ۱۴۰۳/۴/۳۱ هیات اول موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک چالــدران تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
ــوروز بشــماره شناســنامه ۷۹۷  ــد ن متقاضــی آقــای رضــا حســن پــور گجوتــی فرزن
صــادره از آواجیــق در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۱۶۹.۶۱ مترمربــع 
پــلاک فرعــی از ۱۷۰ اصلــی واقــع در قریــه دیلــک وردی خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای یونــس آخــش محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه 

آگهــی: ۱۷۷۱۸۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۲۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۱۳

بهرام سلطانی رئیس ثبت اسناد و املاک

اگهی فقدان سند مالکیت
حســب درخواســت وارده شــماره هــای ۱۴۰۳۶۲۶۵۱۵۳۲۰۰۰۰۵۵ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ و ۱۴۰۳۶۲۶۵۱۵۳۲۰۰۰۰۵۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ و 
۱۴۰۳۶۲۶۵۱۵۳۲۰۰۰۰۵۴ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ خانــم فرشــته یعقوبــی و فریبــرز یعقوبــی و فــرخ یعقوبــی مبنــی بــر اینکه ســند مالکیت 
ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت ۲/۴ متــر مربــع تحــت پــلاک ۳۶۷۲ فرعــی از ۳۷ اصلــی بخــش ۱۳ اردبیــل بــه شــماره مسلســل 
۹۹۵۶۲۹ ، بــا ثبــت در دفتــر امــلاک ۱۳ صفحــه ۱۷۸ ذیــل ثبــت ۲۴۷۲ بنــام آقــای فتــح الــه یعقوبــی ثبــت صــادر و تســلیم گردیده 
ســپس نامبــرده فــوت و وراث حیــن الفــوت نامبــرده عبارتنــد از آقایــان فرامــرز و فــرخ وفریبــرز و کامــل همگــی یعقوبــی پســران و 
خانــم فرشــته یعقوبــی دختــر متوفــی و مکرمــه صریحــی همســر متوفــی بــوده اســت و مجــدداً خانــم مکرمــه صریحــی فــوت نمــوده 
و وراث نامبــرده بــه شــرح مزبــور میباشــد ســند مالکیــت صــادره بعلــت نامعلومــی مفقــود شــده اســت لــذا بــه موجــب تبصــره یــک 
مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب جهــت اطــلاع عمــوم در یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا هرکــس مدعــی انجــام معاملــه یــا 
وجــود ســند نــزد خــود باشــد بتوانــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم دارد در 

غیرایــن صــورت پــس از ســپری شــدن مهلــت قانونــی و عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی صــادر خواهــد شــد
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

مسعود تقی زاده 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مشکین شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۱۳۳۲ - ۱۴۰۳.۰۲.۲۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
خانــم نجمــه ربیعــی فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه ۲۶۵۵ صــادره از اصفهــان در ششــدانگ یکبابخانــه و انبــاری و محوطــه 
بــه مســاحت ۸۹۲.۵۰ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۱۳۳۷ از ۷۸ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۱۸۰ و ۱۷۶ واقــع در قریــه 
دیگــه ســرا بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی داداش آصفــی دیگــه ســرا محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس 
از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۵.۲۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۶.۱۱ م الف ۹۰۷.۷۵

داود نیک خواه دیگه سرا - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی

 -  ۲۷۴۵ شــماره  رای  برابــر  رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضــی  و 
ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعی ــوع قان ــات موض ــادره هی ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ ص
ــتان  ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه 
ــخ  ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش ــی داش ــان اعتراض ــت متقاضی ــند مالکی ــدور س ص
ــت اســناد  ــه اداره ثب ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه انتشــار اولی
ــاه از  ــدت یکم ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــتان ماکوتس ــلاک شهرس و ام
ــد. ــم نماین ــی تقدی ــه مرجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم ،اعت تاری
۱- آقــای محــرم زینــال زاده بــه شناســنامه شــماره ۱۲۷۸ کد ملــی ۲۸۳۰۳۵۸۸۶۴ 
ــه مســاحت  ــد همــت در ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی ب صــادره ماکــو فرزن
ــی  ــان غرب ــع در آذربایج ــی واق ــی از اصل ــماره ۹۹۴ فرع ــع بش ــر مرب ۲۷۲۴/۹۹ مت
ــه  ــور - کلاس ــی پ ــی ول ــی عل ــق زراع ــو از نس ــک ماک ــت مل ــوزه ثب ــش ح بخ

–۱۴۰۳-۱۲۴۳  شناســه : ۱۷۷۱۸۰۸
تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۱در روزنامــه محلــی و روز نامــه رســمی تــارخ انتشــار 

نوبــت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ روزنامــه محلــی و روزنامــه رســمی
بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو
از طرف اسماعیلی    4۳92

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعی ــات موضــوع قان ــر رای شــماره ۲۷۴۳ - ۱۴۰۳/۰۵/۰۳صــادره هی براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــذا  ــده اســت ل ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه و بلامع ــو تصــرف مالکان ــتان ماک شهرس
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
دونوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 

بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
۱ - آقــای شــروان اخدروتیــن بــه شناســنامه شــماره ۰ کــد ملــی ۲۸۲۰۶۶۲۵۸۷ صــادره 
ماکــو فرزنــد اســماعیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۸۵۳/۸۳ 
متــر مربــع بشــماره ۹۷۷- فرعــی از ۱۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه 

ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی درویــش آگوشــیده کلاســه – ۱۴۰۳-۱۰۸۳
شناسه : ۱۷۹۶۶۴۴  

تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۱در روزنامــه محلــی و روز نامــه رســمی تــارخ انتشــار 
نوبــت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ روزنامــه محلــی و روزنامــه رســمی

بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو
از طرف اسماعیلی     4۳96

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۷۶۲ ۱۳۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰ - ۱۴۰۳.۰۳.۳۰ هیــات موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی ســجاد 
دهقانــی فرزنــد صــادق بشــماره ملــی ۱۹۷۱۶۶۲۱۷۸۷ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۲۷۸.۳۹ متــر مربــع 
ــرای آن پــلاک شــماره ۳۵۲ فرعــی در نظــر  مفــروز از پــلاک ۲۳ فرعــی از ۱۷ اصلــی واقــع در بنکــده بخــش ۱۲ ،گیــلان کــه ب
گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی حســن اکبــری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.

م الف ۱۴۶۴ تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۵.۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۶.۱۷
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاك 44۱2

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۸ قم )درحال تصفیه( به شمار ثبت ۷۵۵۱

ــت اول شــرکت  ــاده نوب ــوق الع ــادی بطــور ف ــی ع ــه منظــور شــرکت در مجمــع عموم ــرم ب ــه اعضــای محت  از کلی
ــا دســتور جلســه ذیــل کــه در روز جمعــه مورخــه۱۴۰۳/۰6/۳۰ راس ســاعت ۱۵در  تعاونــی مســکن مهــر۲۸ قــم ب
ــان بصیــرت کوچــه ۴ ســمت راســت فرعــی اول مجتمــع بهارســتان تشــکیل میگردد،دعــوت  محل:پردیســان خیاب

بعمــل مــی آیــد 
۱-استماع گزارش هیات تصفیه وناظرتصفیه

۲-انتخاب هیات تصفیه وناظرتصفیه
۳-بحث وتبادل نظر در مورد برنامه های آتی شرکت

هریــک از اعضــاء در صــورت تمایــل بــه معرفــی وکیــل بــه منظــور شــرکت در جلســه مجمــع فــوق مــی تواننــد تــا 
۲۴ســاعت قبــل از برگــذاری مجمــع بــه همــراه وکیــل خــود متفقــا بــه دفتــر تعاونــی جهــت دریافــت برگــه وکالــت 

ورود بــه جلســه مراجعــه نماینــد 
حضور در مجمع با ارائه کارت شناسایی معتبر امکان پذیر می باشدواز افراد غیر عضو ممانعت به عمل می آید

هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۸قم          4۷99

مفقودی
ســند کمپانــی  وبــرگ ســبز خــودرو وانــت پیکان مــدل ۱۳7۰بــه  شــماره شــهربانی   ۲۸_۱7۸ س ۲۲  
وشــماره موتــور ۱۲۳۴7۰۰۳۱۳7 وشــماره شاســی 7۰۲۰۳7۴۳متعلــق بــه اینجانــب  مصطفی ســرافی  

مفقــود واز درجــه اعتبار ســاقط اســت
لردگان 4۸0۱

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۵۹7۳ الــی ۵۹7۵-    ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ صــادره 
ــی  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعی ــوع قان ــات موض هی
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان 
ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت 
ــه  ــر ب ــه شــرح زی ــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا ب ل
منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب ب
شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجع قضایــی تقدیم 
ــه شناســنامه شــماره ۱۰7  ــر ب ــاره گی ــای رســول ای ــد. -۱- آق نماین
ــد علــی در ششــدانگ  کــد ملــی ۲۸۳۰۴۳7۵۱۹ صــادره ماکــو فرزن
ــع  ــر مرب ــاحت ۱۸۵7/۸۹ مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی یک قطع
قســمتی از شــماره - ۴۴ فرعــی از ۱۵۳۳-اصلــی واقــع در آذربایجــان 
غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی علــی ایــاره 

گیــر - کلاســه – ۱۴۰۲-۱۴۲۳ 
ــد  ــماره ۱۰7 ک ــنامه ش ــه شناس ــر ب ــاره گی ــول ای ــای رس ۲- آق
ــدانگ  ــی در شش ــد عل ــو فرزن ــادره ماک ــی ۲۸۳۰۴۳7۵۱۹ ص مل
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۸6۹۴/۱۸ متــر مربــع 
قســمتی از شــماره 7۱ فرعــی از ۱۵۳۳-اصلــی واقــع در آذربایجان 
ــی  ــی عل ــق زراع ــو از نس ــک ماک ــت مل ــوزه ثب ــش ح ــی بخ غرب

ایــاره گیــر - کلاســه – ۱۴۲۴- ۱۴۰۲ 
-۳- آقــای رســول ایــاره گیــر بــه شناســنامه شــماره ۱۰7 کــد ملــی 
۲۸۳۰۴۳7۵۱۹ صــادره ماکــو فرزنــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳7۱۸/۹۴ متــر مربع قســمتی از شــماره 
۵۴ فرعــی از ۱۵۳۳-اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه 
ــه –  ــر - کلاس ــاره گی ــی ای ــی عل ــق زراع ــو از نس ــک ماک ــت مل ثب

ــه : ۱7۸۰۴۰۳  ۱۴۲۲- ۱۴۰۲  شناس
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰6/۱7در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تارخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰7/۰۲ روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
بهنام تارویردی زاده – رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 4۷9۸

آگهی رای هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 
۱۳۸۸ مستقر در ثبت دامغان

نظــر بــه اینکــه بنیــاد مســکن انقــاب اســامی دامغــان بــه نمایندگــی از حســینعلی قــادری برمــی فرزنــد 
محمدحســن تقاضــای صــدور ســند مالکیــت شــش دانــگ یــک بــاب ســاختمان مســکونی بــه مســاحت 
ــه  ــذا ب ۸6،۵۸ متــر مربــع قســمتی از پــاک 9/106 اصلــی بخــش ۷ دامغــان شــهر دیبــاج را نمــوده، ل
اســتناد مــاده 10 آئیــن نامــه قانــون مزبــور اشــخاصی کــه بــه اصــل ملــک اعتــراض دارنــد از تاریــخ اگهــی 
ظــرف مــدت ۲0 روز اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خویــش را بــه مرجــع قضائــی ذیصــاح تقدیــم و یــک بــرگ 
ــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم  گواهــی از تقدیــم دادخواســت از دادگاه مربوطــه اخــذ و ب
نماینــد در غیــر ایــن صــورت پــس از موعــد اعتــراض ادامــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات تعقیــب 

خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار: 0۵/1۷/ 1۴0۳
مهدی جدیدی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان   ۳969

آگهی دعوت از بستانکاران )با مسئولیت محدود(
آگهــی دعــوت از بســتانکاران شــرکت کاواک طــب افــزار  ) بــا مســئولیت محــدود (   شــماره ثبــت  ۵011۷1 و شناســه 
ملــی  1۴006۳1۷۸19 در اجــرای مــاده ۲1۵ اصاحیــه قانــون تجــارت از کلیــه بســتانکاران شــرکت کاواک طــب افزار  
ــا مســئولیت محــدود (   شــماره ثبــت  ۵011۷1 و شناســه ملــی  1۴006۳1۷۸19  کــه آگهــی انحــال آن در  ) ب
صفحــه ۳1  روزنامــه رســمی کشــور بــه شــماره ۲۲9۲۵ مــورخ 1۴0۲/09/1۳ درج گردیــده اســت دعــوت بــه عمــل 
می آیــد تــا ظــرف مــدت حداکثــر یکســال از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول بــا ارائــه مــدارک مثبتــه ادعــای خــود بــه 
مدیــر تصفیــه آقــای حســن همتائــي بــه شــماره ملــي ۲۵۵9۵90۵۴9   بــه شــماره همــراه  091۲۳۴۷۳1۵۴ مســتقر 
در آدرس  اســتان تهــران، شهرســتان تهــران، بخــش مرکــزي، شــهر تهــران، محلــه پیــچ شــمیران، خیابــان دکترعلــي 
شــریعتي، خیابــان حقوقــي، پــاک 6۴، طبقــه همکــف کدپســتی 161196۳911   مراجعــه نماینــد. بدیهــی اســت 
شــرکت و مدیــر تصفیــه در مــورد هرگونــه ادعــای احتمالــی کــه خــارج از مــدت فــوق بــه شــرکت منعکــس گــردد 

مســئولیتی نخواهند داشــت.
مدیر تصفیه شركت كاواک طب افزار  ) با مسئولیت محدود (   در حال تصفیه ۳970
 آقای حسن همتائي به شماره ملي ۲۵۵9۵90۵۴9  

جلب محکوم
نوع اتهام: ادم ربایی)ربودن / مخفی کردن با وسیله نقلیه( و ضرب و جرح عمدی و ایراد جرح عمدی با چاقو

از: شعبه اجرای احکام کیفری شهرستان بیله سوار
به: کلیه واحدهای انتظامی)ظابطین قضایی( متبوع در حوزه قضایی شهرستان بیله سوار

بــا عنایــت بصــدور حکــم قطعــی مقــرر میباشــد بــا مراجعــه بــه محــل ســکونت مجلــوب فــرق طــی مهلــت ۲۵ روز هر 
روزهفتــه بــا رعایــت کلیــه حقــوق مجاوریــن و مقــررات شــرعی و قانونــی و حقــوق شــهروندی نظــر بــه گــزارش مرجع 
انتظامــی محکــوم علیــه بــه محــض رویــت متــواری میگــردد لــذا جلــب ســیار و بــا اذن ورود بــه منــزل و مخفیــگاه 

نامبــرده جلــب و بــه ایــن مرجــع معرفــی گــردد
حضور مجلوب در محلی به غیر از نشانی فوق مانع جلب نمیباشد

نام و نام خانوادگی مقام قضایی: دادیار واحد اجرای احکام اجرای احکام كیفری بیله سوار 
 رحیم جنگجو   ۳97۱ 

آگهی موضوع ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت
ــه  ــا وکالتنام ــی 16۷091۲۲۷۲ و ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــد قل ــه فرزن ــه مردان ــر ال ــای ام ــه آق ــه اینک ــر ب نظ
ــتگذاری  ــورای سیاس ــی ش ــر نمایندگ ــرف دفت ــوار از ط ــه س ــر ۳۵ بیل ــماره ۴/۸/1۴00_ ۳۸۲۸0 دفت ش
ــت وارده  ــهود و درخواس ــهادت ش ــرم ش ــرگ ف ــک ب ــه ی ــل و ارائ ــا تکمی ــل ب ــتان اردبی ــه اس ــه جمع ائم
بــه شــماره ۴/۵/1۴0۳_ ۳۷۲۴/1۴0۳ اعــام نمــوده کــه ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک ثبتــی 
۷۲۳ فرعــی از ۳0۷ اصلــی واقــع در بخــش ۲1 اردبیــل بیلــه ســوار کــه در دفتــر الکترونیکــی بــه 
شــماره1۴0۳۳0۳0۳00۵000190 ثبــت و بــه شــماره ســریال چاپــی 9۳۷06۵ بــه نــام دفتــر نمایندگــی 
شــورای سیاســتگذاری ائمــه جمعــه اســتان اردبیــل صــادر و تســلیم شــده بــود برابــر ســند رســمی شــماره 
۲۸/۴/1۴0۳_۵0۴6۴ دفتــر ۳۵ بیلــه ســوار مقــدار ۲9600 ســهم از 110۸9۴۷ ســهم ششــدانگ از طــرف 
مالــک اخیــر الذکــر بــه اقــای امرالــه مردانــه انتقــال قطعــی یافتــه و عنــوان نمــودا کــه ســند مالکیــت پــاک 
فــوق بــه دلایــل نامعلومــی مفقــود و تقاضــای صــدور ســند المثنــی نمــوده اســت. لــذا مراتــب در اجــرای 
ــه و  ــام معامل ــی انج ــی مدع ــر کس ــا ه ــردد ت ــی میگ ــت آگه ــت یک نوب ــون ثی ــه قان ــن نام ــاده 1۲0 آیی م
ــت محــل  ــه ثب ــی ب ــس از انتشــار اگه ــدت 10 روز پ ــزد خــود باشــد ظــرف م ــت در ن وجــود ســند مالکی
مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارایــه ســند یــا خاصــه معاملــه مربــوط بــه آن اعــام و اقدامــات لازم را 
ــررات  ــق مق ــت طب ــی اداره ثب ــرر قانون ــدت مق ــس از ســپری شــدن م ــر این صــورت پ ــد در غی انجــام ده

ــود. ــد نم ــل متقاضــی خواه ــی صــادر و تحوی ــت المثن ــند مالکی س
غلامعلی مدحی تازه كند
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیله سوار ۳97۲

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: ام.وی.ام تیــپ: ARRIZO ۵-CVT مــدل: 1۴01 رنــگ: ســفید بــه شــماره موتــور: 
MVME۴T1۵BAKN0۲1۴6۳ وشــماره شاســی: NATFCANR۲N101۲۵۲۸ بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 

۸66 ی ۳۴ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم  ۳97۳ 

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: فونیکــس تیــپ:  TIGGO۸ PRO e+مــدل: 1۴0۳ رنــگ: ســفید روغنــی بــه شــماره 
ــاک:  ــماره پ ــه ش ــی: NATVBAHE0R100۲۷69 ب ــماره شاس ــور: MVME۴T1۵CCBR00۳۵6۴ وش موت

ایــران ۵0_ 6۲6 ی ۴1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم  ۳97۴ 

مفقودی
بــرگ سبز،ســند کمپانــی و کارت موتورســیکلت انژکتــوری لیفــان تیــپ: CC 1۲۵ مــدل: 1۳99 رنــگ: مشــکی بــه 
شــماره موتــور: 01۲۵NC۵01۲6۴۴ وشــماره شاســی: NC۵AALKDELAW۴66۴6 بــه شــماره پــاک: ایــران 

61۵_ ۲۷6۸۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم ۳97۵

مفقودی
ســندکمپانی موتورســیکلت کویــر 1۵0CC مــدل 1۳9۵ بــه رنــگ قرمــز  بــه شــماره انتظامــی ۵96۸۲ ایــران ۵۸۳ 
و شــماره موتــور 01۵0N۳C011۸۸۳ بــه شــماره شاســیN۳C***1۵0K9۵0۵۸6۴  متعلــق بــه نیمــا فراســتی 
ــی باشــد  .                                                                                ۳976 ــار ســاقط م ــود وازدرجــه اعتب مفق

مفقودی 
مجــوز حمــل ســاح گلولــه زنــی تــک لــول لــول بلنــد کالیبر9۲/۷مــدل گلنگدنــی بــه شــماره ســاح  91619ســاخت 
کشــور ایــران  متعلــق بــه اینجانــب پیــران محمــودی فرزنــد امــان الله  دارنــده کــد ملــی ۴660۳۲6۷99مفقــود و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان  ۳977


